
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№

станица Динская

О командировании 
на Всероссийскую конференцию 

«Южные Сезоны дошкольного образования»

В целях повышения качества дошкольного образования и повышения 
профессионального мастерства педагогических работников дошкольных 
образовательных организаций Динского района, приказываю:

Командировать на пленарное заседание по теме: «Речевое развитие. Новые 
подходы» в рамках Всероссийской конференции «Южные Сезоны дошкольного 
образования в г. Сочи 8 октября 2024 года педагогических работников:

Молчанову Н.В.. учителя-логопеда МАДОУ №8
Баглай М.Р., учителя-логопеда МАДОУ №8
Пузенко Н.В., учителя-логопеда МАДОУ №8

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
методического отдела ЦПО МО Динской район Е.Н. Маницкую

М.А. Ежкова


